ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

Отм. Пост. 130 от 07.09.2020
09.01.2020  № 05
Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Москаленском муниципальном районе                                    Омской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 09.01.2020 № 04 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органом внутреннего муниципального финансового контроля, являющимся структурным подразделением администрации Москаленского муниципального района Омской области по внутреннему муниципальному финансовому контролю»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемые стандарты осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Москаленском муниципальном районе Омской области:

         1.1. стандарт  «Планирование контрольной деятельности» согласно приложению №1 к настоящему постановлению;

         1.2. стандарт «Общие правила и требования к организации и осуществлению контрольных мероприятий» согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

         1.3. стандарт «Оформление материалов и формирование отчетности о результатах проведения контрольных мероприятий» согласно приложению №3 к настоящему постановлению;

2. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя администрации Москаленского муниципального района Омской области Бондаренко М.В.
Глава Москаленского

муниципального района

            А.В. Ряполов
Согласовано: Дауберт М.Н.
Исп. Валькова Ф.С.